
 

 

Vážená paní 

Alberta Einsteinová 
zve ve dnech 17. až 20. listopadu 2011  

trappery a greenhorny z 35. PH RR  

na nevšední výpravu za poznáním 
 

Místo: Harasov (Kokořínsko), skautská chata Alberta. 

Sraz: ve čtvrtek 17.11.2011 v 9:30 na Hlavním nádraží u severního vchodu do 

knihkupectví. Pokud obvykle chodíte pozdě, zapište si prosím raději 9:20. :-)  

Návrat: v neděli 20.11.2011 vlakem 14:13 tamtéž. 

S sebou: vhodné oblečení (raději starší a ušpinitelné), dobré boty (co nejlépe 

voděodolné), druhé boty náhradní + přezůvky (obojí pokud možno co nejlehčí); 

teplý spacák a věci na spaní; pláštěnka (pončo), šátek, uzlovačka, KPZ a lžíce; psací 

a hygienické potřeby. Vše výše uvedené (krom věcí na sebe...) je potřeba zabalit 

do jednoho batohu, ze kterého nic nepadá a který dotyčný(á) pohodlně unese. 

Dále s sebou: platnou Opencard, svačinku do vlaku a láhev s pitím (podepsanou). 

Pokud vlastní(m), doporučen kapesní nůž. 

Není třeba: karimatka, ešus ani hrneček; baterka dle vlastního uvážení. 

Cena: 600 Kč za osobu (v případě potřeby možná sleva). 

Platba: Ideálně převodem na účet 212 797 795 / 0300 (jako variabilní symbol 

prosím uveďte rodné číslo nejstaršího přihlášeného). 

Přihlášky: Klasicky na adrese www.35phrr.cz/prihlasit – čím dříve, tím lépe, 

nejpozději však do 1.11.2011 24:00. 

Upozornění: V průběhu výpravy lze mobilní telefon používat výhradně pro 

nouzová volání; ostatní elektroniku nechte prosím raději rovnou doma. 

Kontakt: Michal Jungmann, michal@35phrr.cz, 602 226 282. 

 


